
SSPPRRÁÁVVAA  SSIILLNNIICC  KKRRÁÁLLOOVVÉÉHHRRAADDEECCKKÉÉHHOO  KKRRAAJJEE  
p ř í s p ě v k o v á      o r g a n i z a c e 

500 02  HRADEC KRÁLOVÉ, Na Okrouhlíku 1371/30 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
MALÉHO ROZSAHU 

 

Správa silnic Královéhradeckého kraje vyzývá k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem:  

„Poskytování servisních služeb, pneuservisu a oprav vozidel“ 

Zadavatel: 

 

Název: Správa silnic Královéhradeckého kraje 

Sídlo: Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 Hradec Králové 

Zastoupený: Mgr. Petrem Kašparem, ředitelem organizace 

Kontaktní osoba: 
Ing. Lubomír Kuchař 
Tel. +420 602 426 299 
e-mail: lkuchar@sskhk.cz 

IČO: 70947996 

DIČ: CZ70947996 

Č.j. / Spis. zn. SSKHK/SS/16754/2024 

 

 

 

 

 

 



strana 2 ze 5 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02Hradec Králové, organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném  
KS v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 146, IČ: 709 47 996, DIČ: CZ70947996,  www.sskhk.cz , e-mail: sskhk@sskhk.cz 

 

 

PODROBNÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

 

SPECIFIKACE A ROZSAH POŽADOVANÉHO PLNĚNÍ: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění servisních služeb pro služební vozidla značky ŠKODA 
v tomto rozsahu: 
 
 servisní prohlídky v pravidelných servisních intervalech a rozsahu úkonů daných výrobcem 

vozidla, 
 zajištění oprav vozidel včetně potřebných originálních náhradních dílů, nebo dílů 

schválených výrobcem vozidla, všech kapalin, pneumatik, filtrů a maziv v rámci realizace 
oprav a servisu potřebných, 

 mechanické práce, 
 diagnostiku vozidel, 
 dodávání náhradních dílů, 
 provedení prohlídek vozidel před pravidelnými prohlídkami STK včetně jejich zajištění, 
 provedení prohlídek vozidel před pravidelnými emisními kontrolami včetně jejich zajištění, 
 přezutí a uskladnění mimosezónních pneumatik (demontáž a montáž kol, včetně vyvážení, 

kontroly a výměny ventilků a disků, umytí, huštění a uskladnění pneumatik) 
 
a to pro níže uvedená služební vozidla značky ŠKODA – PHM benzín a nafta (pouze 
vozidla 8H56092 a 8H53347). 
 
Typ vozidla RZ Rok pořízení Najeto km k       

 31. 8. 2024 
Škoda Octavia  7H30750 2019 77352 
Škoda Octavia  8H56092 2024 11354 
Škoda Fabia 7H30356 2019 24347 
Škoda Fabia 7H30355 2019 42945 
Škoda Fabia 7H33260 2019 75487 
Škoda Fabia 7H31041 2019 88005 
Škoda Fabia 7H33328 2019 58978 
Škoda Fabia 7H33089 2019 57330,3 
Škoda Fabia 7H30359 2019 76817 
Škoda Fabia 7H33326 2019 71332 
Škoda Fabia 7H30265 2019 70750 
Škoda Fabia 7H10296 2018 74736,6 
Škoda Fabia 7H30224 2019 55585 
Škoda Fabia 7H30354 2019 47474 
Škoda Fabia 7H31039 2019 84885 
Škoda Fabia 7H30357 2019 51585 
Škoda Fabia 7H10297 2018 40610 
Škoda Fabia 7H08458 2018 58240 
Škoda Fabia 7H08457 2018 49223 



strana 3 ze 5 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02Hradec Králové, organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném  
KS v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 146, IČ: 709 47 996, DIČ: CZ70947996,  www.sskhk.cz , e-mail: sskhk@sskhk.cz 

Škoda Fabia 7H08176 2018 57930 
Škoda Fabia 7H08177 2018 55307 
Škoda Fabia 7H33324 2019 82946 
Škoda Octavia 8H53347 2024 10803,9 
Škoda Fabia 8H56014 2024 1258 
Škoda Fabia 8H54165 2024 4258,7 
Škoda Fabia 8H56227 2024 1705 
Škoda Fabia 8H54287 2024 1627 
Škoda Fabia 8H57067 2024 407 
Škoda Fabia 8H56952 2024 1069 
Škoda Fabia 8H56347 2024 1071 
 

 

DOBA PLNĚNÍ 

Předpokládaný termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je ihned po nabytí účinnosti 
smlouvy, do vyčerpání finančního limitu, který je ve výši 1 000 000,- Kč bez DPH.  

HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Hodnotícím kritériem pro výběr dodavatele je celková nejnižší nabídková cena s DPH. 

V případě rovnosti nabídkových cen je výhodnější nabídkou vždy ta, která byla podána dříve. 

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Služby budou hrazeny na základě dílčích vystavených faktur za jednotlivé objednávky. Splatnost 
faktury bude 30 dnů od jejího doručení. Za jednotlivé služby bude účtováno dle přílohy č. 1 
Tabulka nabídkové ceny, Servisní smlouvy (rámcová dohoda).  

Faktura musí být vystavena na objednatele: 

Správa silnic Královéhradeckého kraje 
Na Okrouhlíku 1371/30 
500 02 Hradec Králové 
IČ: 70947996 
 
NABÍDKA MUSÍ OBSAHOVAT: 
 
Nabídkovou cenu  
Nabídková cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč s DPH 
viz. k vyplnění příloha č.1 - Tabulka nabídkové ceny. 
 
Návrh smlouvy 
Součástí nabídky musí být vyplněný návrh servisní smlouvy (rámcová dohoda). 
 
Oficiální ceník náhradních dílů výrobce ŠKODA AUTO a.s. a tabulka normativních časů 
servisních služeb 



strana 4 ze 5 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02Hradec Králové, organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném  
KS v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 146, IČ: 709 47 996, DIČ: CZ70947996,  www.sskhk.cz , e-mail: sskhk@sskhk.cz 

Dodavatel dále přiloží k nabídce oficiální ceník náhradních dílů výrobce ŠKODA AUTO a.s. a 
výrobcem vozidel ŠKODA AUTO a.s. vydané tabulky normativních časů servisních služeb (oprav, 
či dalších úkonů). 
  
 
MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 
 
Dodavatel může nabídku podat: 
 

1. v listinné podobě v jednom originálním vyhotovení, přičemž všechny listy nabídky včetně 
příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. Nabídka bude pevně svázána a 
zabezpečena proti vyjmutí listů nebo; 

2. v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Podání nabídky v listinné podobě 
 
Dodavatel podá nabídku v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a slovem 
NEOTVÍRAT. Na obálce s nabídkou musí být vždy uvedeno, kdo nabídku podává – alespoň 
obchodní firma, identifikační číslo osoby (IČO) a kontaktní osoba dodavatele včetně uvedení 
kontaktního e-mailu. Dodavatel vloží do nabídky datový nosič (USB disk), který bude obsahovat 
kompletní elektronickou kopii nabídky (postačí prostě naskenovaná podoba). Zadavatel doporučuje 
předložení nabídky v pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě a výměně jednotlivých 
listů nabídky a užití přelepky s razítkem dodavatele.  
 
Nabídky v listinné podobě se podávají na adrese zadavatele: 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 Hradec Králové. 
 
Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny 
od 8:00 do 13:00 hodin v podatelně zadavatele (4. patro, číslo dveří 410) 
 
Podání nabídky v elektronické podobě 
 
Veškeré úkony včetně podání nabídky může dodavatel provést elektronicky prostřednictvím 
nástroje E-ZAK na adrese://zakazky.cenahk.cz. V případě použití elektronického nástroje E-ZAK 
musí dodavatel provést registraci v tomto elektronickém nástroji.  
 
Dodavatel vloží do elektronického nástroje soubor s nabídkou, který bude v názvu obsahovat název 
dodavatele (nemusí se jednat o zcela přesný přepis obchodní firmy). Maximální velikost 
jednotlivých souborů vkládaných do elektronického nástroje je omezena na 50 MB. Počet 
vkládaných souborů omezen není. K tomu zadavatel uvádí, že nabídky jsou v elektronickém 
nástroji zašifrované a nedostupné až do konce lhůty pro podání nabídky.  
 
Stručný návod pro podání nabídek v elektronické podobě:  
 
 Pro elektronickou komunikaci je vyžadováno ověření identity, které slouží k posílení 
důvěryhodnosti subjektu v rámci el. procesu zadávaní zakázek systému E-ZAK. Do vybraných 
elektronických nástrojů (včetně https://zakazky.cenakhk.cz ) se lze přihlásit pouze prostřednictvím 
účtu v Centrální databázi dodavatelů („CDD“) na adrese https://fen.cz. Každý dodavatel 
(dodavatelský účet) může disponovat neomezeným počtem uživatelů (uživatelských účtů). Za 
jednoho dodavatele se tedy může do CDD přihlašovat více fyzických osob. 



strana 5 ze 5 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02Hradec Králové, organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném  
KS v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 146, IČ: 709 47 996, DIČ: CZ70947996,  www.sskhk.cz , e-mail: sskhk@sskhk.cz 

Veškeré podmínky a informace týkající se použití el. nástroje E-ZAK jsou dostupné na adrese 
https://zakazky.cenakhk.cz .  
 
Lhůta pro podání nabídek končí 20.9.2024 do 10:00 hod. 

 
 
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE A POKYNY: 
 
 Veškeré náklady na zpracování nabídky nese dodavatel. 
 Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo 

i bez uvedení důvodu. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky 
bez udání důvodu. 

 Zadavatel nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 
 Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Nabídky doručené zadavateli po 

lhůtě nebudou zadavatelem otevírány, posuzovány ani hodnoceny.  
 Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění. 
 Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídky, které nebudou splňovat požadované 

náležitosti. 
 
 

PŘÍLOHY: 
 
1. Návrh smlouvy o dílo 
2. Příloha č.1 návrhu smlouvy – Tabulka nabídkové ceny 
3. Krycí list nabídky 
 
 
V Hradci Králové dne 10.9.2024 
 
Ing. Lubomír Kuchař 
ekonomický náměstek 
 


		2024-09-10T08:17:43+0200
	Ing. Lubomír Kuchař




